
MŠ a ZŠ Na Pěšině 330, Děčín 9 

V rámci března, měsíce knih, si Vás dovolujeme pozvat na 

Odpoledne s knížkou 

Program: 

14:00 – 18:00  burza knih 

přijďte vyměnit svou, již přečtenou dětskou knihu za tu, do které 

jste se ještě nezačetli.  

Do 24. března přijímáme také knihy, které Vám již doma pouze 

zabírají místo a které budou tvořit základ pro burzu knih. Knihy, 

které po akci zbudou, věnujeme školní knihovně či organizaci, která 

pracuje s dětmi, jež se ke knihám tak často nedostanou. 

14:00 – 18:00 soutěže pro malé i velké znalce knížek a pohádek 

14:30 a 16:00  deváťáci čtou dětem 

přijďte si poslechnout zajímavý příběh a následně si užijte krátký 

workshop.  

V době čtení budou přerušeny soutěže. 

 

28. března 2017 

14:00 – 18:00 ve vestibulu školy 

Prostory akce budou zdobit výkresy žáků 2. stupně inspirované psanými 

příběhy. 


